@ Ersatzteilliste
@® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 1302

ab Masch.-Nr. NG 00101

o 1]
‘:“‘ih

7. sy

T

———

0
TS 1502

ab Masch.-Nr. NH 00101

Ausgabe - Edition - Edition 037/1

03/07 128 686




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BE! BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezelchnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschlld eingeprégten Maschlnen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteflen zu vermelden. Die genaue
Anschrift sowle Versandart (per Post, Paketdienst, Nachiexpress oder Spedition {hrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilllste mit *X" gekennzelchneten Ersatztelle unterliegen wihrend des Betriebes
natiirlichem Verschieilk und sind daher ven der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsaiz ist die
Uberpriifung der Funktionsfanigkeit dieser Telle erforderllch. Gegebenenfalls muss der Austausch
arfolgen, Fir Foigeschiden, dle durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleitellen
antstehen, besteht keln Garantieanspruch.

CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Détarminez le numdro axact da référence et la désignation de la pléce & échanger, en consuitant la
liste sulvante daes pléces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particullar, pour éviter les erreurs dans les livralsons en pidces
détachées, de blen indlquer le numéro de la sérle du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsl que le numéro de la machine. Toujours indiquer Yadresse avec
précision, ainst gue le mode d'expédition cholsl {(par vole postals, par petlit paquet, par colis postal,
en servige express de nult, ou par un autre mode d'expédifion que ceux cl-dessus cités).

Las pigces de rechange marquées "X" dans la liste des pldces de rechange sont soumises 3
"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, I faut controler le bon fonctlonnement de ces pigces. Sl
nécessaite, U faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepier de garantle pour dommages
consecutifs résultant du falt que les pléces dusure n'ayent pas été remplacess au bon momant,

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts {ist In order {o identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. Indicated marked on the nameplate, In order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spate parts marked “X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every wark these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have lo be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced In
propey ime.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRLJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenliist Is het [uiste bestelnummer an de omschrljvning van het te
vervangen deel vast te stellen,

In het bijzonder vragen wij U, het op hat typeplaatie Ingestempelde machinatype en
machinenummer op te geven, am foutleve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelilk s het vermelden van het Julste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswilze (pakje, postpalkket, vracht-, |- of expresgoed),

De onderdalen, dle in de onderdelenlijst met sen "X" ziin gemetki, zlin {ijdens het gebruik
onderheving aan nonnale sljtage en vallen daarom nlat onder de garanfiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het wark beglnt, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodlg versleten delen vervangen. Eventuste schade, tengevolge van niet tidige vervanging van
versleten ondsrdelen, wordt nist door de garantle gedekt.

LISTINO RICANBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricarmbi composto da 6 clfre ¢ la denominazione del ricamblo da ordinare
cansultando il seguente listing ricambl.

Per evitare Inconvenlantl, Vi preghiame dt indicare inoltre la matricola della macchina e 'anno di
costruziane. Ogn!l macchina ha una targhetta, dove sono incis! quest datl. Indispensablle per agnl
ordine sono anche il Vs, indfizzo completo & ta modalitd di trasporio (framite poste, corriere
espresso, nottume oppure una diita di spedizione ai Vostra scellta).

{ ricambi contraddistint! con la lettera "x" sona ricambl a large consumoe e soggette a naturale usura.
Per guestt ricambl non & prevista alcuna garanzia, Preghlamo contrellare con attenzione la
funzionallta def ricambl a largo consumo prima 4l Iniziare Il lavoro. In caso necessario procedere
all'immediata sostituzions, La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non sl assume alcuna
responsabilith per danni sortl per la non tempestiva sostiluzlone dl questi ricambl,

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacién exacia de la pieza a recamblar usando la fista de recambilo
siguiente.

Les rogamos especlalmente Indicamos fipo y nUimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suminisiro de plezas de recambio [hcorrectas. Slempre menclonar la
direccién exacta y el modo de envio (correo, serviclo de paguetes, reparto urgente o agencla de
expedicion seglin su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recamblo son plezas de desgaste y por eso no forman
parte de nusstra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar ia funclén de estas
plezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio refrasado
de estas plezas no forman parte de nuestra garant(a.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV. ]

KRA 221106




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o g x=Wear part *=no sparc parts s=Special equipment
[l Kl x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |& & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel...nnnnniins Drawbar. s, Timon
11165559f 0| o Deichsel. i sseeissians DIawbar....oveusieeersesermeerseressserenses Timon
2|152485| 0| 0 ACNSC.ctissscersmrenvinissinstssrssssres b s s assseian AXIE.erirccciccrnisrsrsie i s Essieu
311622450 0 Bundbuchse......cocociiciicncnnnn, Flange sleeve......uvieercnrininnrinnnnns Douille a collet
41117772 o | 0 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A3A Vplus.... Hexagonal bolt.......cciveriiinervenenas Boulon hexagonal
51108441 o] o 6kt.~Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ....cccoveee. Hexagonal Nt Ecrou hexagonal
6165556 0] 0 Steckbolzen.. ..o Socket pitl. i, Axe débrochable
71108544 o0 0 Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3......... Folding plug......ccoiivsivsrnsiarisniinns Esses d'essieu
8|111895| a0 Sicherungsschnur mit Haken.....coovevcrenne, Safety cord.......omrsminenniniin, Cordon d'arrét
011641250 0 Schlauchhalter......ocociimienniin, Hose support.....oeiirinimine Support chambre 2 air
10{107735| o © 6kt-Schr.M10x30-8.8-A3ADIN93]............. Hexagonal bolt.....coovensineiceiiarinns Boulon hexagonal
11115973 (o] 0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A. i vevevrnrenions Washer . i nesrenas Rondelle
12(150634| o] o SHIEZE. 1vereersoremssciemrnerembontsosseiasisnrermssssinsesasins SUPPOLt..csicseiiismscsimnieinsicssn s Support
131126825| o o Tellerfeder28x10.2x 1.5VerzZ.oveerieriseiiaonins DiSC SPIIOZ..crerersessiressasersisessisenses Ressort & disques
14| 116522| 0| 0 Okt-Schr.M10x65-8.8-A3ADIN931............. Hexagonal bolt...evirniniesnines Boulon hexagonal
15| 164199 s | s ZUZOSC.nrerrerecrnrensrssrertsnsstrsssessrearssassassesann Drawbar @Ye...vveerneievimrsresioisesens Anneau d’attelage
16[108455| s | s Scheibe DIN 125-21-A3A. i, Washer....cinmimimmsiine Rondelle
17] 128192 | s | s 6kt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5x130-8.8-Dac .. Hexagonal bolt.....ceivneciscnincnnns Boulon hexagonal
18| 128180 | s | s okt-Mutter M20x1,5 8-A3A DIN98S........ Hexagonal nut Ecrou hexagonal
191162542} 0| 0 Spindelmutter......cveivcernncrienneniininn, Spindle nut.......ooiin., Broche avec écrou
20]108292| o | 0 Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412......... Conical grease nipple......coveinenn Graisseur conique
21(127178| ol © SpannstiftiISO8752-8x50-A-STDac.320A... Tensioning pitl......coreeresreirisenne: Goupille de serrage
221162544 0] o Zugfeder5.5%33x3 130 Pulling Spring......ovmiinin. Ressort de tension
231162538| o o Kurbelessmis....... LA S Y e Cranlcaz.... WESSSEE_IE...... Manivelle
24(108745( o | o SpannstifilSO8752-8x30-A-3TDac.320A... Tensioning Pifli. e vvenrenrieririiesenns Goupille de serrage
25| 107438 o | o SpannstiftlSO8752-5x30-A-8TDac.320A... Tensioning pint....ccecevnenrernccrnsann, Goupille de serrage
26165575 0| 0 Flihrungsbuchse. ..o ivinivineinoseincincarcasinin Guide bushing Douille de guidage
27 165576{ 0| o Spindel...cn e SITCISNN ., WS——— ., . Broche
28] 105464} o] © Spannstift ISO 8752~ 10x 45-A-ST Dacromet... Tensioning pin......ccomniininane, Goupille de serrage
291108292| ol 0 Kegelschmiernippel ASSX1DIN71412......... Conical grease nipple Graisseur conique
30[164546| 0 0 Druckzylinder 35/100.....cccccoeneveienncrannns Pressure cylinder.....cooviiinnininn Vérin de pression
31| 164317 | o 0 Dichtungssatz 3Smum. e vvvereierioriarsiisariin, Set of sealS...ciceiesininiiensis Jeu de joints
321130625| o 0 Scheibe i, WaShET eeverirsirnreeresserenstrssaiesens Rondelle
33| 126662 o | 0 6kt-Schr.M12x25-8.8-A3ADINS33 Vpl...... Hexagonal bolt.....ooicecisinincriannes Boulon hexagonal
34| 165450f o | © Stitziuls 8...... DR TT R Sl T Land support...eoeesmnines Pied d'appui
350127416y 0| 0 Axial-Rillenkugellager KT 20, oveevevveeeeeccserenns Grooved ball thrust bearing................. Butée & rainure & billes

15.11.2006

Seite-Page-Page: 2



% TS 1302 |

91[| TS 1502J g

%

KRA 17.1106




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Senderzubehdr
ot |ea x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5 & x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Rahmen vorn Frame front......ccoesssssssenne. Chilssis avant
11165431 ofo Rahmen, vorn mit Lagerbuchsen......ceneiennes Frame, front with bearing bush... Chéssis, arridre avec douille
2]|164855{ o] o Bundbuchse 35W39/50x30R....ccmnnriann, Flange sleeve...uninnn Douille 4 collet
41163815]| o] o Kreuzgelenk G2200-1 3/8" (6).ccervervarnersarnerns Universal Jointtu..meimesonssnsenss Joint de cardan
51102067| o] e Kreuzgarnitur, komplett 2200....cceeicieiiensenns Cross and bearing kit, complete.. Bloc croisillon, complet
6102084| o] o Kreuzgarnitur, komplett 2100.....ccveivmiinivrnss Cross and bearing kit, complete.. Bloc croisillon, complet
71162541100 BOlZEM. o snecns e sne et s Pillsrisrsmssismorenrenenssesnsinssnaren Bpulon
81127884 o | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988.....cicviivnns Supporting plate......ceeriiiiesnns, Rondelle de support
91107465| 0| o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dacromet Tensioning pifi...secsessesessescnenns Goupille de serrage
10(163797| 0| o Lager-Gehduseeinheit GGF 35......cnveevnaee.... Bearing assernbly,..ervcreiennne Ensemble de palier
111126771 o | o 6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A Hexagonal bolt........cvvererrevrenerns Boulon hexagonal
12(105186| 0} o Scheibe DIN 125-13-A3A.....oovvirniinnns cere WESHEL .o s iii i Rondelle
13{ 127564 o[ o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ...ccovviuree. Hexagonal nuf........ccoeveimaiasianeas Ecrou hexagonal
1411282921 o | o Kegelschmiernippel A M6x1 DIN71412....... Conical grease nipple.....cooeeinen, Ecrou hexagonal
15| 165421 | 0| o Antriebswelle 97 1.t Drive shaft......vccnninsinin, Arbre d'entrainement
16[118602| o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471..cnmiirieincranns 508D 1081 iciiiensiarsre s ennans Circlip extérieur
171126242 o | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988..iviivivmerncrnns Supporting plate....ceveeeenicniiion Rondelle de support
181164449 s | s Radausleger. ... ennsssnsissmscsscrernesnenns L0 1Ty T2 -1 ORI Bras levier
191151241 s | s Bundbuchse 35W39/47%x20.......cmimminiiiien Flange sleeve.......venimseresennens Douille 2 collet
20{ 15266%9] s | s StellrINE s iiicsicerereeresrmeersnssssrisisisssnmnsansesnsassans Adjusting ring.....ccvvmensiiion Bague de réglage
211118603 s | s Rohrklappsteckerl 0X60. i sierinsneninrnans Folding plug for pipes................. Esse d' essieu en tube
221127641 0] 0 6kt-Schr.M12X30-8.3-A3ADING33 Vpl Hexagonal bolt.......ccnvmmiesinn Boulon hexagonal
231126920 s | s AbschluBRappe......coverinirrvmsnensssenscnsiasiaes Sealing hat....iesissninn, Chapean de fermeture
24(165278| o | o Schwenkgetriebe.....c.ccccmiiminimimnn. Pivoting gearboX...weeseeriuernsnene Engrenage orientable
25]164333| o | o SCheibe. iiriieriiiinimininssssini s ssanssssssasans Wagher o rreisensessssnssassnsniss Rondelle
26(163809| x| x Laufrad, kompl. 18x8.50-8....ccccrcermminrsnierionses Track wheel........ccoirerniienernnns Roue
271128059 x| x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille....c.ooeriiiniiiinicinns SUTACE it Couverture
28| 128060| x | x Schlauch 18x8,50-8.......cccmmmeremresssnecrnasesronnas TIOSEEN. .. S oW | . . Chambre 4 air
291163810 s | s Tiefbettfelge 7.00 IX8.....covviviieinncriccniaans Drop base it ..ceeconeeressssssrnarosns Jante creuse
30|105327| s | s Rillenkugellager 6206 2RS DING25........... Grooved ball bearing......ouveereenne Roulement rainuré 3 billes
311163819 s | s DistanZronr. ...ceisevieescrsciressenseresrisssisnansinnn Distance pipe....o.oressemsssnsasnns Tube d'écartement
321163820 s s | 3T (11410 S S OT ORI PYCPU SedlfTing ... % 0® 8K 8. Bague d’étanchéité
33)164212| s s Wickelschutztopf.......ccoconmminiieinrnneineinnnn, Protection device against windin Protection d' enroulement
341152671 s | s Laufachse 272 Traversing axle.....ccoeorerrerrerescens Axe de roulement
351116608( o0 o 6kt.-SchraubeDIN933-M6x20-8.8-A3A........ Hexagonal bolt........cuirninienn Boulon hexagonal
361124512 o] o Scheibe DING021-6.4-A3A..einninicsiiainns WaASHETweierierreresmresrenssersnassnsnas Rondelle
371 106903( o] 0 6kt.-MutterDIN985-M6-8-A3A .o Hexagonal Nut.....ccceeercsnrensisnsnes Ecrou hexagonal
38(127849{ o] 0 Cale de freinage
39|127850f 0| o Support
401127987 o] o 6kt-Schr.M16X 40-100 Vripp-plus Dacro...... Hexagonal bolt..........cvaminnen. Boulon hexagonal
41| 116637 0| 0 6kt-Schr.M16X 50- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt......corvineninninns Boulon hexagonal
4211159791 0| o Scheibe DIN 125- 17 -A3A. i WaShEr e, Rondelle
431116699} o | o Gkt-Mutter M16- 8 ~A3A DIN9BS......cuee Hexagonal nut.......covrercieansnnnns Ecrou hexagonal
44(127373| o | o Spannstift ISO 8752- 13x28-A-8T Dacromet........ Tensioning pifl....criieresirrsesnnnse Goupille de serrage
471 118555l o | o Schlauchschelle 8G 80-100113....cccnnnnsssssissinans. Hose cliperereerereiisisisiinnissenns Collier pour chambre 2 air
48| 165518| s | s Mitnehmerbuchse «. Bushing ...occorvvienivnees Douille
491122473 5| 8 Zugfedet. i .. Pulling spring......, Ressort de tension
50| 164626| 0| 0 Gewindeplatte ..o Threaded plate Plaque fileté
51| 128667 o | o Zy!-Schr.DIN 912 M8X 16-8.8-A3Acmvmvrnirennnn Cheese head Vis & téte conique
52|1116614{ o | o 6kt.-Schraube DIN 933- M#x25-8.8-A3A .oovennns Hexagonal bolt......ivsisimeisisens Boulon hexagonal
53| 140262| o | © Tellerscheibe. Washer e ssieisissisisensasen Rondelle
54| 108531 0| o 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A ..o Hexagonal nut......covvmniiciian Ecrou hexagonal
551165551 0| o Gummiplatte.......ccooriveennmmnisnmsnsnnen Rubber plate.., v semressmesssssssisnns Plaque en caoutchouc
56[165512) 0] 0 Sternratsche mit Kettenrad......ccovvvnvinniennnas Radial pin clutch......cocorniviinscins Limiteur & cames en étoile
57| 164630 o | 0 Rollenkette DIN 8187-12B-2 x 21 Lo.ioreurennn Roller chain........cocvrrenrreirnireinnae, Chaine 4 rouleaux
9011655931 0| 0 Satz Abzichbilder TS 1302....ccccvvivvserrinsurnnen, Set of decals.......veviveirrmiirmannns Jeu d' étiquettes
01)165605] o | o Satz Abzichbilder TS 150Z....cciiiiincnsinnenn, Set of decals...rniiiiiiicarien, Jeu d' éiquettes
15.11.2006 Seite-Page-Page: 4




|

TABLE - PLAN - TAV.

KRA 61106




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
a | x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
i EaY x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |2 |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schutztriger « Guard support.....cceseneeen. Support protecteur
11163925] o {0 SChUtZLIAZEr oo e Guard SUPPOLt.cciirrireimmereinninns Support protecteur
21122292} s| s Druckknebel......ivniniiiiiniiiinain. Compression handle...........ocueee. Garrot de pression
3}131506| oo GUIIMIPUTTRL ... s Rubber buffer........orisriirincnns Tampon en caoutchouc
41105186( o]0 Scheibe DIN 125-13-A3A....nininiiinn. WaSher......ovveneinesissisisnnisiinsines Rondelle
51127564| o o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ...cco.cerue. Hexagonal NUt........oeeveensiriieen, Ecrou hexagonal
6127987 0| o 6kt.-Schr. -M16x40-100-A3A Verbus -plus -ripp... Hexagonal bolt.......ccerecrvnniesns Boulon hexagonal
7(108441| 0| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .....ccuce Hexagonal nut.......oecininconinens Ecrou hexagonal
8116685]| o0 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A ...coovniiae. Hexagonal nut......oceiiiin FEcrou hexagonal
9(164341|o0j o Kunststoffscheibe. i, Plastic disC....vcvevivniincisiiinins Disque en plastique
101126825 0| o Tellerfeder 28x10,2x1,5 Verz. o neiiniiisninns Disc spring......cveimmmimsiniinnann, Ressort 3 disques
111117772 | e | o 6kt.~-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ..... Hexagonal bolt.......cccvcrnrecrinsens Boulon hexagonal
12|163932| o| o Schutzbogen Yori.. .o s Arc-shaped guard front........c.... Piéce de protection avant
13| 124687 o | o Riickstrahler, gelb......ccrmrirmmrminimnsesisiinns Reflector, yelloW.....covveivmicnrenrens Catadioptre, jaune
14106903 o | o Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A wvvrveevennns Hexagonal itt......civimerearnereerenne Ecrou hexagonal
15126771 o | o 6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A....... Hexagonal bolt.....coninsisiinnan, Boulon hexagonal
16[ 165550 o | o SchUutztr3ger VOt .o Guard support front....eieine. Support protecteur avant
17|1116538]| o | o Gkt.-Schr. DIN 931-M12x100-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.......coceernrenreecnen, Boulon hexagonal
18| 105186| o | o Scheibe DIN 125-13-A3A i Washer. i Rondelle
19(128445| o] o Vierkantstopfen GPN270 60x40x5 Square plugscreWw....orvrvierinnee, Bouchon carré
20163828 s s Schwadformertriger......ccocsmnieirvinisesirssnnnns Cargjer™. 058 A% b 2 B Bras portant
211272221 s | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A....... Hexagonal bolt.....cccnimiiariiriirenn, Boulon hexagonal
221160933 s | s Schwadformerprofil.......ccciis e, Profile of swathforming tool...... Profilé de mouleur d'andains
231127569 s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ......... Hexagonal bolt.......coveenineinnn, Boulon hexagonal
24| 160069 s | s Distanzbuchse. oo iinesesncisesienins Distance bushing.....ooosanann. Douille d'écartement
25115972 s | s Scheibe DIN 125-8.4-A3 A iinnsienseiens WESHEr . .ovicriisiienraeimsimisairisisenes Rondelle
26108531 | s | s Gkt.~-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A ..c.coivvieneens Hexagonal nut.......c.ciiiinin. Ecrou hexagonal
27( 160630 s | s Sehwadtuch.. i, ClothS. ... W .. Drap d'andains
28(123609] s | s Schwadformetfeder....oummiiniai o, Flat Spring....cccoeiecmsnesssisiesrinins Ressort plat
29(122103] s | s SChutzKappe.. ..o veeeiesireseerensrinrrnrsnsessriseans Protective cap.......ccevvmsnerinnennn Chapeau de protection
30107631 s | s Gkt.-Schr, -DIN 931 M16x60-8.8-A3A........... Hexagonal bolt.......ooeevvvvvvvrnrenn, Boulon hexagonal
311116699 s} s okt-Mutter M16- & -A3A DIN9BS......ccvvevees Hexagonal nut.......coconeienvirivraen, Ecrou hexagonal
321115979 s | s Scheibe DIN 125- 17 -A3A i Washer.....ocmennmnn, Rondelle
33164141 s | s Schwadformerhalter... ... iierieerenmresenssenenes Support of swath forming device.... Support de mouleur d’andain
15.11.2006 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TA?FE - TABLE - PLAN - TAV. b

KRA 200906




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o1 et =Wear part *=np spare parls s=Special equipment
& E x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange =Bquipement special
ras| Nr. (B |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/HShenverstellung.,,.... Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
11107386 | o]0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....covvvesieuseenss S08P HNZerisiiisivenrccsseeesmcessmianniesnionns Circlip intérieur
21276441 0| 0 Stiitzscheibe 63x80%3 DIN 988....ccicererarennnnn SUpporting plate....coicsissesne ... Rondelle de support
31127645 (0| 0 PaBscheibe 63x80x%0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer......un. Rondelle d'austage
3112764610 | 0 Paflscheibe 63x80x0,5 DIN 988... voe AQJUSHNE WaSHEL.cevveerrsreesiiririsinnsnrinnns Rondelle d'austage
31126320 o]0 Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bel Bedarf).... Adjusting washer.....eeernnnsesninnnen: Rondelle d'austage
51106852 o]0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing.... ... Roulement rainuré 3 billes
61127643 | of 0 Nadelhiiise HK 5025 DIN 618 . Needle bush. i, ... Roulement & aiguilles
7116211700 Radsatz . Wheel set.... ....Jeu de roues
8112788310l 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Vol Hexagonal balt......ccuvine. wrersesrssrentreres Boulen hexagonal
9115972 (o | 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A . Washer....occvvinnne ... Rondelle
10| 108292 | o 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conica] grease nipple.......uiin. s Graisseur conique
11] 498111 | o] 0 Kreiselkopf, vOrmontiert. .o emmiersnesnss Rotor head Boftier
12] 127998 [ o | 0 Palifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V..ovrns Fitting spring Ressort d'sjustage
131 160215 | o | 0 Dichtring...ocewererseererens tere bt Seal ring Bague d'étanchéité
141123477 o | o Haube .Cover. nr s CAPOL
15128293 | o] o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90-12.9-Dac500.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16} 163985 | o | o Konusscheibe......cvimnmrrrrmnennnnnssscniee: Lapered nut washer. ..., Rondelle de cone
17 162109 | o | © Kreiselnabe eensseserssrensenres RO HIb e cciiciccnnnins s innccnesecsennnen.. MoYen du rotor
18| 162111 | o} 0 Deckel U " CCOVEL e COUVETCTE
20] 127564 | o | 0 6kt.-Mutter DIN 982-M 12- 10 AJA Hexagonal Mt . meesssesssinsensenns Eeron hexagonal
21| 127988 | o | 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vri-Vpl... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22| 124650 o | © Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988 Adjusting washer........... T Rondelle d'austage
22126384 0| 0 Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 933.... Adjusting washer... ..... Rondelle d'austage
22| 126385| 0| 0 Palscheibe 60x75x0,5 DIN 988 Adjusting washer...........couuinnnisnceene.. RoNdelle d'austage
23126302 (o0 0 Stiitzscheibe 60x75%3,0 DIN 988..........oeeereee SUppoOrting plate, Rondelle de support
24| 118604 [ o | © Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.........c00000 Grooved ball bearing........oovcrsinnnnas Roulement rainuré 4 billes
251123486 | 0| o Distanzronr.. .. eisescccesesesemneniinnin <o DISEANCE PIPE..ciiirernrnrnririisinererirersrenens Tube d'écartement
26| 127642 | o | © Slcherungsrmg 60x3 D]N 471... verersnassessens B3P HIEiiiissasissssiniirinenniennnnnnsn Girelip extérieur
27| 160141 [ o] o Nabe, rechisdrehend... weremrnnirenescenenenennns HUD, TOtAtiNG clockwise...oviiiiececes Moyeu, tournant 4 droite
291 124506 [ 0] o Pafieder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V ........... Fitting spring Ressort d'ajustage
301127638 | o] o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70.....ccooucnnne Round seal Joint torique d'étanchéité
311160365 o | 0 Hohlschraube... e SCIBW.sissssnssssssissrcarsrerersrirenes Vis
321 118602 | o] 0 Sicherungsring 35x2 5 DIN 471 ) Snap ring wrerine-e Citelip extérieur
33] 127768 | o | o Schlauchschelle AL 70-90 C7 W4 DIN 3017..... Hose clip Collier pour chambre & air
34] 121990 | o | o Faitenbalg.... wrenseersssresnssens BEHOWS. e, Soufflet
351127838 o] 0 Slcherungsnng 40x2 5 D]N 471 .......................... S0AP F0L.veeiiieiiiesmaeerermmreernsennennee Cilelip extérieur
36| 161888 | o] o KreiSEIACHEC ccuerererrnnresesmareneseressasesesnassmsssesvasenens Rotor axie....unenscemiasnenenn, AXe du rotor
371108319 | o | o Palifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V...ouveeene Fitting spring...cco . Resgsort d'ajustage
38| 163061 o] o Innenring Nadefhillse.......ccovvrerririrrinns Inner ring Anneau intérienr
391 105465 | o | 0 Sicherungsring 75%2,5 DIN 47 Lo.cccceoviiirarensrsssss STHIP TNE i, Circlip extérieur
40| 163671 | o | o Kurvenscheibe TS84....ccceesvmererenvririins ... Cam plate Disque 4 came
41| 161543 | o | © Lagerflanschi.........overirsesesesesssensseserenens Bearing flange....csnnncsinnnisnns . Bride de palier
421127640 | o | o Rlllenkugellager 6015 2 RS DIN 625..cc0vvivune son. Grooved ball bearing.... Roulement rainuré 4 billes
43] 162558 J o} o Rubber bracket Guide en caoutchoue
441 160135| o | 0 Ring Anneau
451276411 0| 0 Gkt.-Schr, DIN 933-M 12x30-8.8-A34A Vplus ... Hexagonal bolt - Boulon hexagonal
461127969 o | o Lamellenstopfen EP620.. . .cvieimmeeccenrssnsesaresens Lamellar plug... i Bouchon & latmelles
47126242 (o | o Stiitzscheibe 35x45%2,5 DIN 988...0ivvcereciresriiins Supporting plate......cinniin, Rondelle de support
48| 163452 | o GIOCKE TSH/ 10u.ccurmrecerrrerrerrenrerersmsesersssssssarsrssssssss Dome Cloche
487 162112 0 Glocke TS4/12............. revrrener s ernres ... DoOme Cloche
491162501 | o | 0 Bundbuchise......oceemecereevmrrrrrrnninesessresssssssssses g Douille 4 collet
301122913 (o | 0 Bundbuchse 30W34 /7 45x30. e Douille & collet
51 116746 | 0| ¢ Kegelscluniernippel BS 8x1 DIN 71412.... Graisseur conique
521 163734 | o FOUSHICK. . ovvrvevreereresrsrrrmrersrsiiieees Pigce intermédiaire
15.11.20006 Seite-Page-Page:8




5

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV.

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=lkein Ersatzteil s=Sonderzubehér
I x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
2 a x=Pieces d'usure *=npas de pidce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. |B|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désgignation de la pidce
Zinkentriger...covvssnessnniniecerse TINE AXMusssssrrsrssssssssesassassess SUPPoOrt de dents

114985220 0 Kreiselarm, Kompl. .ovoocniecnsenenarnrsnrisnnn: Rotor arm, pl. .overevserscssrensonens., Bras rotatif, cpl,

21165417 o Zinkentriger 1120/3 Support de dents

2 (163848 o Zinkentriger 1120/4 Support de dents
31161379] o] o Klemmstiick........ srerseeee e e Clamp Collier

41160111 Federzinken Point flexible

41162058 X Federzinken Point flexible

51160089} 0] o Unterlage ... Support

6112638300 6kt.-Schraube DIN933-M12x40- 10 9 -A3A Vpl. Hexagonal bolt......cocvveercvernerennn Boulon hexagonal
71165162| o| o Klappstecker 16.5%35...oiiinnincesnsrssosinns Folding plug..cciccineersccrcseeninans Esses d'essieu

81162071 ¢ o Laufrolle. nmmimssisioissisnisesieoerenanassann: ROIIENucrirarveververrerrerneniesrsrssesessenes Poulie

91127607 | 0| @ Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet........... Tensioning pif.....ccccvrenscrisr v Goupille de serrage

10| 162154 o | o Steuerthebel....eiominenrerrereesenesnnenennen. Steering lever... oo Levier de commande
111127534 o] o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
12]127535| o | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
13]162153| o | o Bundbuchse 35 W 35/52x28......ccoeneenecncan. Flange SIBEVE...uvurvvrrorrsserseersnioesens Douille & collet

14]498439j o0 | o Lagerrohr mit Lagerbuchsen........ ... Bearing tube with bearing bush..... Tube de palier avec coussinet
15]163171} 0| o Steuerwelle... o Side shaft..iiin . Arbre de commande
16]128103} o j o Runddlchtrmg 45x3 5 DIN 3770-NB 90 ..... Round seal.......ccoomuesseisecesieninarnns Joint torique d'étanchéité
17]1108292[ o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412,.... Conical grease nipple.....ccooerurans Graisseur conique
15.11.2000 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV. 6
,. A

5

Pal 241104




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e | e x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
a3 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
r:|] Nt. |2 |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Fahrwerk......... Chassis Chéssis
1163865/ 00 AChSSCHWINGR...rvieriiriniiessiirinisisssrmsrmnrarsarson AXICuureecrnissnsns s Essieu
2 (127213 0| o Rilickstrahler, Tt i e Reflector, red.....coreeriencisersnrsncsnins Catadioptre, rouge
31163809 x| x Laufrad, kompl. 18X8.50-8..0.nrvimerrenrvnessronses Track wheel.....corenciicsccnninne Roue
41128059 x| x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille.....ocvnisrssrseisseree SUFACE 0 crennes Seertenreesrrrrasartebrassares Couverture
51128060) x | x Schlauch 18x8,50-8.....cccurermrirnsrassassessesarsens HOS s, Chambre 3 air
6|163810{ ¢ | o Tiefbettfelge 7.00 IXB..cvieconicennenriareniens Drop base rim ...vesnsninonisin Jante creuse
71105327| o o Rillenkugellager 6206 2RS DIN625...........s Grooved ball bearing...........cn... Roulement rainuré & billes
81126920| 0| o Abschlufikappe D=62......cocrerriimininsinisnainns Sealing hat...aeiin. Chapeau de fermeture
91163819 0] 0 DAStanZrohr.. v recisiimessissinssisesessessnecsesnesns Distance pipe....osessssessssesisesssscns Tube d'écartement
10§163820| o] o DIChIIING...ccercrerrerrareesnirarensscssiomsarsorssrenisermrasnes Seal fZ 1o Bague d’étanchéité
11| 164253| o | o Achstriger mit Buchsen......vvncernnccecrnicrens Axle with bushings.....owivvsrisnens Essieu avec douille
12 150530| o | o Bundbuchse 35W39 / 50X30..ccucerierrerenrrarrnne Flange sleeve...cooecureennrasresseerne Douille & collet
13| 164344f 0 } o Spindel mir Mutter.....oovrceerenrisnnissisermanss Spindle with Hexagonal nut....... Broche avec Ecrou hexagonal
14(127883{ 0| o Gkt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Vpl Hexagonal bolt...eeveveirecninnnens Boulon hexagonal
151115972{ o | o Scheibe DIN 125 -8,4-A3A...uvoromioiorersissenns WASHEL. .o ierserranssecrressiasaens Rondelle
16[128406| o | o Spannstift ISO 8752-5x32-A-ST Dacromet.... Tensioning pituevmserirenernens Goupille de serrage
17(108292| o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......... Conical grease nipple......cowine Graisseur conique
181127712 o] 0 Sicherungsring 62X3 DIN472....iciiinns [39E:To B 1Y TR Circlip intérieur
19]164260| o | o Druckzylinder. .cveieriesimmionmonemcssin Pressure cylinder.....imiinn Vérin de pression
20(163345| 0| o DiChIUNESSAtZ eernsvernsrnernrisesrsrsserssrsernersssssssns Set of seals..cceereeeenrecericcennnnne. Je de joints
21(130220| o | o BOlZE0u ittt st nssnes s saseesnas Pin Boulon
22(130222) 0| 0 Bolzen....ousimsecernsi e B e B Stk o Y K Pin Boulon
231127884 0] 0 Stiitzscheibe 26X37X2 DIN 988.......ccvevneeinns Supporting plate.....eiinnereenn Rondelle de support
241107465| 0| o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A.... Tensioning pifle...ceeerescenrsenins Goupille de setrage
251127314 0| 0 6kt-Schr. M20X100- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal boltu..oieemiecreenenens Boulon hexagonal
26|108455| 0| o Scheibe DIN 125-21-A3A.....ciiniiinene WESHEL cecicriiiiiiiniiinens Rondetle
274127267| o | o 6kt-Mutter M20- 8 -A3A DIN98s............... Hexagonal nut...oeininnians Ecrou hexagonal
281106903| o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .o.cvvvvvvnerenses Hexagonal fUt........eveceeeenersenne Ecrou hexagonal
291115970 0| o Scheibe DIN 125-6,4-A3A......occimiviririseennes Washer......ovriminmismsieinnein. Rondelle
307127581 6| o0 6kt.-Schraube DIN 933-M6x45-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt....eieiniresicniens Boulon hexagonal
311127582 0] o KlemmbackenpaarHRLIKP10PP.......ccvvvreeens Set of 2 clamping jaws.....eeuee. lot de 2 méchoires de serrage
32| 127583| o | o DeckplatteHRIL1IDPST......covvemiereniesreseesaesasses Cover plate.....cmsmuninninsinienennn Plague de couverture
33| 107735( o | 0 6kt-Schr.M10x30-8.8-A3A DIN933......... v Hexagonal bolt...cenerninnns Boulon hexagonal
341108441 0| o Okt-MuiterM 10-8-AIADINDSS.......cvereienranne Hexagonal nut.....censmisiensens Ecrou hexagonal
35]1116118( o | 0 Scheibe DIN 7349-10,5-A3A....cvirmieernisns WASHER .oveeerrerersemnsne s ene s Rondelle
361162528| o] o WINKEL viriiiirareirisinreeriorioncamrnssninreransonsesesnsrnasss Angle Angle
371162501 0 j o Bundbuchse, ......viemsrimmermmssrsieesnmeos Flange sleeve Douille a collet
381127608| o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x80-8.8-A3A .... Hexagonal bolt................c.......... Boulon hexagonal
391116028| o | o Scheibe DIN 1441-17-A3A...... Rondelle
40]164138| o] o Exzenterbolzem... v iieieninsiseissneresresressessssrsanes Boulon d' excentrique
41]1163864| 0| 0 Schutzscheibe....ovcicnincsiccnrc s Plaque de protection
42]|164333| 0| e SCheibe...viiemecnisieiminmnsis i Rondelle
431127641 | 0| o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A3A Vpl Boulon hexagonal
441162250| o | o ACKSE..ii i e s Essieu
45(117772| o | 0 Gkt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt... i Boulon hexagonal
46| 108441| o | o Okt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A .......cccceee. Hexagonal nut....ceinnn. Ecrou hexagonal
47]162245| 0| o Bundbuchse... e Flange sleeve ..o Douille 4 collet
48[115972| o | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A..cciniimmersissimmerses WaSher .ovieieeisnessssnmsirnssssenns. Rondelle
49| 127883| o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Vpl Hexagonal bolt.....cveernereriannns Boulon hexagonal
50| 164116 o RadschWinge....oecrenrecriscnnsinsnssnsscsasrinns Sensible wheel bracket.......ov..i. Bras oscillant de roue
51|163863| s | s Tandemschwinge mit Lagerbuchsen.......... osses Tandem bracket with bearing bushings.., Balancier tandem avee bagues de palic
52| 150920| s | s BundbuchSe. ..o Flange sleeve......coreenreinnenoneans Douille 2 collet
53| 124797 s | s Stiitzscheibe 30X42X2,5 DIN 988.......cccovenee Supporting plate......ccemivrenrinne Rondelle de support
54| 122886| s | s SCheibC .o riecisiniriemerisrs s trsresersassaes Washer .....cocvvvvminsinnininiinn Rondelle
551126301 s | s 6kt.-Schraube DIN933-M12x35-10.9-DAC-Vpl.... Hexagonal bolt........cerveernennnss Boulon hexagonal
15.11.2006 Scite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

1

Pal 040804




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o1 lea x=Wear parl *=no spare parts s=Special equipment
alz x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. (& |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Ralmen mitte.....eevneirsscscensisnnsrasssas FFAME CENLEL vicveresersenneen ChiSsis centre
1{107631f 0| 0 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DIN931........... Hexagonal bolt........ccovrevirnanns Boulon hexagonal
21116513 o] 0 6kt-Schr.M8X 40- 8.8-A3A DIN933............. Hexagonal bolt......ccocvvrvrinane. Boulon hexagonal
31116699 o o okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985............... Hexagonal nut.......cceevvvveennne Ecrou hexagonal
41115972 o o Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A...ovcvvivrncrconins Washer ..o Rondelle
5]1115979) o| o Scheibe DIN 125- 17 ~A3A..vivcvniires Washeri . onecreniene e, Rondelle
6(163063i 0} 0 Hauptkabel 6-pol. 10 fMleereerrerervemreeserensresiins Main cable...rneeneenn Cible principal
7(164264| 0| 0 GUMIMILRIL . svrerrraresrrrrenissrrnrenrsirsssserssvasserssesess Rubber part.i. e Piéce caoutchouc
81108292( o 0 Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412............ Conical grease nipple............. Graisseur conique
91163988| 0| 0 Rahmenrohr....iiiiniiisaieiiemees. Frame pipe.....ovsursvesisinaresnes Tube de chissis
1011640131 o | o Gewindeleiste. cv e reeirereeriiecvrrsnsserrarresrareonse Threaded rail.......ooevcverrenen: Languette filetée
12| 164360 o | o GUmITHLEIL cvcvcceeirs e cms s ees e s s it esarene Rubber part......coeeicnnnenerenss Piéce caoutchouc
13{108570| o | 0 Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625........... Grooved ball bearing.............. Roulement rainuré a billes
141126242 o] o Stiitzscheibe 35X45X2,5 DIN 988....c.cccvevneee Supporting plate.....c.ceveerenrnnns Rondelle de support
151118602| o} 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....ccveriinnnen. SNAP INZeiiierieriereerearinrisniennn Circlip intérieur
16[ 163993} 0 | 0 Lageronr. . oiiiicicsiisrnsirrvesrersersssrnsrarassosses Bearing tube.......cocvervvnreernnrenn, Tube de palier
17 163996j o | o ZwischenWelle. ..o incircienisiieie s rerassssssns Intermediate shaft.....c.ccovenres Arbre intermédiaire
18|115979} o | o Scheibe DIN 125- 17 =A3A...criccripnnres Washer. o ncssinsiesrssnssenas Rondelle
191127468 o | 0 Okt-Schr.M16X 35-10.9 DIN933DAC Vpl.... Hexagonal bolt......covvcrecrennna, Boulon hexagonal
201164011 o | 0 Lagerplatte mit Lagerbuchse...ooccciciricrennans Bearing plate with bearing bush....... Plaque d’appui avec bague de palier
211161098 o | o Bundbuchse 50W55/65X30....c.ccovenvencensiires Flange sleeve.......ccoeverciiienas Douille a collet
22(164004| o | o Verbindungsstick.. v eerminnescesirennninsisssses Connection part........covverenerens Pi¢ce de raccordement
23|127725| o | o Reparaturset Stecker 10-pol. e Repairing set plug.....coieorenrenne Connecteur de réparation
15.11.2006 Scite-Page-Page: 14



8

ERSATZTETILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,.

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
ot | eq x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5 & x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ra| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen hinten...........uuurescsssressssnsene Frame back Chassis arriére
11117772 o | o Bkt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt.....ccceeieiniiniinenan, Boulon hexagonal
211166290 o 6kt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DINGZ3.......... Hexaponal boltu i, Boulon hexagonal
31106903| o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ..cvvevvrrenns Hexagonal MUt .eeiesrersersessens Ecrou hexagonal
4110844100 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ... Hexagonal nut......ceeeeresesvsesnanens Ecrou hexagonal
511068589} 0] 0 6kt-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..viveneen Hexagonal Nt eeseersenesiennnns ECrou hexagonal
61115972 o] o Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A...nriennornsns WaBHEL . ccoerecrarmssrssrsivsressnsnnioseraens Rondelle
71108455 0| o Scheibe DIN 125-21 “A3A..ivncieninrirorns Washer. ... Rondelle
810829200 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........ Conical grease nipple.....iean Graisseur conique
9 | 124053 o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3........c.ev.. Folding plitg.....ccveencsrmnscorcsresnsann. Esses d' essieu
10| 107451| o | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dac.320A... Tensioning pitl.eecrssisssnsin Goupille de serrage
111127581 0] o 6kt-Schr.M6x 45- 8.83-A3A DIN933.............. Hexagonal bolta....vccciecinnnnns Boulon hexagonal
121127102] o | o Gkt-Schr.M8X 20- 8.8-A3A DIN933 Vpl..... Hexagenal bolt.iieeiricicrinnenns Boulon hexagonal
13§ 1246871 0 | o Riickstrahler gelb........ccoeinsisicesscnreinscnsinsons Reflector yelloW...viuuiisin. Catadioptre jaune
14[121502| o | o Bundbuchse 40W44 / 55%25.....ccovimirarensens Flange sleeve..cumnnniiscnnaen Douille & collet
15]162245| o | o Bundbuchse...ove e iressessesssssasns Flange sleeve. . Douille & collet
16[163468| o] o Hydranlikzylinder . ...ciunieimeoseesessecssonernsrmssns Hydrailic cylinder....ceniiicnennes Vérin hydraulique
17(164263| o} o Biligel... oo cecinsicsn s sasasenseeses Bracket ..cccoirisimnmmecsesreneersareens Etrier
18( 164264 | ol o GUMMIECHL v ses e rntrenssnsssrrensssssnsesssnesnssnsens Rubber patt......oeoumemecnmnien Pigce caoutchouc
191 162869( o | o Dichtungssatz ...oivisniinsisinsssnnsnnn Set 0f sealS..iiirirsiininesnisies Jeu de joints
20| 164018 0| o Drehzapien.. e essessenses Turning pin e Pivot
21(164026] o | ¢ Rahmenprofil....cvecesimsmrsresrmessssrinssonesieseens Frame profile..c..coccreerceeecsrcnnnennes Profil de cadre
22]1164015| o o Achse...niinrin g S e B L LWL AXLB.irisrisisaisssirnsrsssrssessiiiinsienns Essieu
23| 164388 0 Beprenzungsstrebe. i Limit SHUL vovvesceseesreesissencesinacnnsaes Entretoise de limitation
24164027 | o o A I Sk rrrrrorroeoco A SSSBUSUR Y AXICoivinrirrisareeresesisnissssiesnaness Essieu
25(127570 0 Pafischeibe 25x36x2 DIN 988......ccoccrveinnens Adjusting washer.........ereisiruane Rondelle d'austage
26165527 | o o BOIZEI et sssns it erecncnbansrnsat s iy WS W .............. S Boulon
27| 164590 0| o Kreiselaufhingung......coueevenrivieniecsecnsnnsessseees Rotor SUSPension.....cvueesrrscsanan. Suspension du rotor
28| 164359( o o FUDIUNZSIINE....vcoverermeccerrnneeeresrnareeraavearesannsss Guide 1ng ,.ieeesveisniseniinoeonns Bague de guidage
29(124359( s | s 6kt-Schr.M6X 60- 8.8-A3A DIN931............. Hexagonal bolt......ueeeerearenianses, Boulon hexagonal
30106903 s | s Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ...ovvvvrneineen. Hexagonal it vrenesisiessonieens Ecrou hexagonal
311107452 s | s Spannstift ISO 8752-6x40-A-8T Dac.320A.... Tensioning pitl....ccreervenerseivarns Goupille de serrage
321115970 s | s Scheibe DIN 125- 6,4 -A3A..viiivnesicsnns WaSHET v vvsver eereiress e nsssscereseaas Rondelle
331127516 s | s Seilrolle D=30...ciiveirerrnerecrseeseesessesecsaris Rope pulley...coienisniseisnsisessnsens Poulie de cible
341163986 s | s Buchse™. . #.... 0% 8 R B e BUshilg..ccorecreermiiensssscninisiscnnes Douille
35{164266{ s | s Seil 810000 SChWarz......occovceerenneresseessreass Rope black....emniimmcniin Céble noir
361164303| s | s Rollenhalter . mmirisissrisrisssissessresisnsenenenss Roller SUPPOFt.cersssassesnssrisssass Support de rouleaux
38} 165560 0 Druckzylinder 35/80......ccviceneericnnnsecsnesrisesin Pressure cylinder......ccniinirienn Vérin de pression
39§ 164317 0 Dichtingssatz 35miLesrsieernssrinsirssrermnrses Set of seals....ovcreiariinsissssinnns Jeu de joints
401134977 o o Drosselriickschlagventil.......coeeervvennernrssnsns Throttle valve ...c.coererermarmarenns Soupape d’étranglement
4111654581 o 0 113 U RO Link assy..ccaemmemmmemimiimnsinin Ensemble de direction
421 1630750 | o Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15..cvveerccrcrcnercrcren. Bracket....oissnrne Bride
15.11.2006 Seile-Page-Page: 16



9

KRA 6.1106




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
et led x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& |a x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. & [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer / Beleuchtung........ Swathformer / Lights......... Mouleur d'andains/ Eclairage
11107727 o o 6kt-Schr.M8X 20- 8.8-A3A DIN933.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2110853100 Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...cocvrerirerereren Hexagonal NUt......o.eeinnnsissssssnseses. Berou hexagonal
3(108441] 0| 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A .ccvvviriccsisnans Hexagonal nUt.......cveeensssesesessneenes Berou hexagonal
4 111597230 o Scheibe DIN 125- 84 ~A3A..iiicisscssnicnins Washer . Rondelle
51115989 |0 0 Scheibe DIN 126- 26 -A3A e Washer.........o.. Rondelle
71107465 | o] o Spannstift ISO 8752-8x40-A-5T Dac.320A........ Tensioning Pitl.emerereresssssssssssssssssnsens Goupille de serrage
121360 | o | o Druckfeder 4 x 36 X 63...0.00vvvun. berbrrrerersrntersaeatas Compression spring......... T Ressort de pression
91122292 o | 0 Druckknebel...... Compression handle.......ieniees Garrot de pression
10] 140052 | o | o Scheibe. i Washer. Rondelle
111 130424 | o | o ZUugleder. i s Pulling spring. Ressort de tension
12( 151014 o0 | o Anschlagpuffer.. i, BUMPEL. .o Tampon de butée
13} 127984 | o | o Spannstift ISO 8752-13x100-A-ST Dacromet... Tensioning pin... ..... Goupille de serrage
14| 127987 | o | o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC VpL,Vri..cocciinirnsns Hexagonal bolf.....vcecseecnseerens Boulon hexagonal
15[ 164056 | o | © Letuchtenitiger s s .. Lamp holder Support de feux
16| 165526 (o] o Heckiriger. i Backside cartier......cvrinmnninnnn Support d' avant
17| 164748 | o | o Triiger mit Lagerbuchsem,.....iuirvsemsessensersesseess Carrier s Support
18| 164077 | o | o Haller oo sescsessesseres SUPPOTta, Support
19] 164176 | o | o RastholZem s Notched bolt. .Boulon d'arrét
201 121897 | o | o Bundbuchse 60,2W70,7X47,5....covvemnriniiinninee. Flange sleeve... Douille 4 collet
211107735 o | o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DING33....coivinene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221122103 (o | o SChUtZKAPDE...irrveresceresrensasessesnensarerersssrensrssnasenase: Protective €ap....iveemerersnseceeennenns Chapeau de protection
23] 160069 | o | o Distanzbuchse.. Arc - shaped guard.......... .. Piéce de protection
24| 123609 | o | o Schwadformerfeder......niioniciiiinns Flat spring....... Ressort plat
25]1 127222 o 0 6kt,-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 127569 | o | o 6ki.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27| 161794 | x| Schwadtuch. e Cloth........ Drap d'andains
28] 162048 | o | o Schwadformerprofil..eeereeninin Profile of swathforming tool............... Profilé de mouleur d'andains
291164070 (o | o Schwadformertriper. .o isiaiieie i CATIE s it cecsreonernnnenns 13108 pOItant
301 11597910 | 0 Scheibe DIN 125- 17 “A3A..iiiiinn Washier..ccovurnrerinne .... Rondelle
31] 127848 o | © Simplex-Klemme GR4/M5 Clamp ... Borne
32| 124687 (o o Riickstrahler, gelb......ccrrnnenrerrrmscnensnsinisensis Reflector, YEllOW...rerrseererisirnnes Catadiopire, jaune
33128233 (o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 5-5-A3A ..o Hexagonal nut Ecrou hexagonal
341162000 0| 0 Dreikammerleuchten BBS 95 links.....ocveiveeses Three - unit lamp, left - hand sided..... Feu trois lampes, 4 gauche
35(1620%1| o | 0 Dreikammerleuchten BBS 95 rechts.......ooveeenes Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
36(162092| ol o Positionsleuchie weiss PLBE ....ooeesasasinennss POSIHON lamg, white..eeresinessininns Feu de position, blanc
37( 1517119 (o] o Riickstrahler,rot dreieckig - Reflector red.... Catadioptre rouge
38| 164121 o] o Warnfolie links......vvniiinninnn.s,. Waming sign left Folie d'avertissement gauche
39164122 0| o Warnfolie rechts..e e, Warning sign right........cceesivevrverenenn. Folie d'avertissement droit
40{164693{ o | o Klemimleiste,  vvmmnrimrmmenemsmssssssssssssses GLATPIRE BAL cvvrvvivrnvmnmronis Borne plate
41{ 115945 o] o Spannstift ISO 8752-4x20-A-ST Dac.320A....c. Tensioning pifl...csrcsrsssesessssssnsnnn Goupille de serrage
421164229 s | s BOolZeNsssasssninnisiimessse o Pl Boulon
44| 164224 | s | s TIAT i ssssssssse s sssssssssesssssssansers CAITIEL cereeaeen SUppoOIt
45| 164168 | s | s Druckzylinder 25/100...ccccvcvcvrencnnnn, Pressure cylinder.....oovuveveiennncncnnenn. Vérin de pression
46] 132768 | s | s Dichtungssatz 25 mMMemenmmmmncaess S8 0T S80S cvevcver i JEU de joints
47] 115973 | s | s Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A.reiniiiarion soe Washer e, Rondelle
48] 115979 | s | s Scheibe DIN 125- 17 -A3A v Washer i, ... Rondelle
491 107449 [ o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin. Goupille de serrage
50| 107452 s | s Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin, Goupille de serrage
511115970 o] o Scheibe DIN 125- 6,4 «A3A..mmininnn WASHEL .. JONdelle
521 127516 | s | s Seilrolle D=30...cccirirrnrinrrnrcinions .. Rope pulley..... Poulie de céble
531 164337 | o} o Seil 6 x 1300 schwarz....ovveevevecevniniinanne Rope black.. .Cible noir
541128330 o} o Scheibe DIN 7349- 8,4 -A3A.....cieinniinnnns WESHEL .. cvreveeenenicncnneiesisrsssssssssrasen Rondelle

15.11.2006 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV, 10

KRA 61106




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
a | x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung...ciecisnnisnnnss Protective device....euee... Dispositif de protection

1]165504| o] 0 Ausleger inks..oininnsesnnineess Outrigger left . .. Bras levier gauche
21165505 o 0 Ausleger rechtS..oneieen Outrigger right Bras levier droit

31164096/ 0| o Anschlagbuchse vernsernenerecs SLOP BUSHING.ovevrveervirinsnnninien i Butée douille

41165231 0] 0 Gkt.-Schraube DIN931-M10x70-8.8-A3A........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

51115973 o] o Scheibe DIN 125-10,5-A3 A Washer. Rondelle

6 (10844100 6lct.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal

7T1131506) 0 o CUMIIPUETET v rane Rubber buffer....ocimiimninin. Tampon en cacuichouc
81164152 0] 0 Schutzbogen hinten veereneer Arc-shaped guard back........cocerinenenn Piége de protection arriére
911268250 | o Tellerfeder 28%10,2%1,5 VEIZowerrrvssinsssnnns <o DiSC spring Ressott & disques

101165420 o | o RohtbOZetL uiveomerveniiiniirmssseress Coude de tuyau

11]1159723 0| o Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A..cinriirninre WASHE ot aeessersninrnnes Rondelle

12| 108531| o | o kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ressssssenssenneensrennss BCTOU hexagonal

13| 117772 o | o 6kt.-Schraube DIN933-M10x40-8.8-A3A........... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal

14| 116685 o o 6kt.-Mutter DIN 934-M 10-8-A3A ocovverirrennuenar: Ecrou hexagonal

151164290| o | o Abdeckplatte Plaque de recouvrement
16§116614| o] o 6kt.-Schraube DIN 933- MBx25-8.8-A3A Boulon hexagonal
171160500 | o | o Biigelschraube Stirrup bolt. . \o Boulon étrier

181106903 0| o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ...ccvvvvvvvrevannn Hexagonal nut, Ecrou hexagonal

19]164341| o | o Kunsistoffscheibe . Plastic disc. Disque en plastique
201127987 o | o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl,Vri........... Hexagonal boltvinivnienesnreees Boulon hexagonal
21| 127938 | o | o Lamellenstopfen EP620.......cinninniinnns Lammelar plug.....ccencciccecarnsrinmsrers Bouchon 4 lamelles
16.11.2006 Seite-Page-Page:20




1

KRA 71106

B




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchdr
| x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
a3 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |8 B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pléce
Hydraulik . Hydraulic Hydraulique
171128070 o] o SVK-Stecker 1807241-12.5/108/A3C SVk - plag Fiche SVK
21128120{ o0 o Gerader Zwischenstutzen Screw fitting. Raccord 4 vis
31162745 o] o Block-Kugelhahn DN 6/105/A3C..cccnninncnsenens Balt valve Robinet & boisseau sphérique
41163983 x1x Hydraulikschl. DIN20066-25C10 3500P............ Screw fitting Raccord A visenL
51127901 o o T-Verschraubung mit Dichtkegel..ovirsmecnns Screw fitting Raccord 4 vis
6[127980] o] o L-Verschraubung mit Dichtkegel ... Screw fitting Raccord 4 vis
71126862 0| o W-Schw-Verschr, WH10SM/OMD/A3C.... Pivoting bolting..........ccesvsiverensnsnnennnn Raccord 3 vis coudé pivotant
8|164546| 0| o Druckzylinder 35/100 Pressure eylnder. .. Vérin de pression
91164317) 0| o Dichtungssatz 35 MML..c.ccnininisessssisssmn Set 0F 5alS i Jeu de joints
101133094 x| x Hydraulikschl, DIN20066-258N6PP4200P.......... Hydraulic hose........ccverereererverernaenes Flexible hydraulique
11|128000{ o | o W. Schottverschraubung WSV 10-OMD A3C..... Bulkhead stuffing box with angle....... Raccordement A vis coudé
121164355 x| x HD-Schlauch DIN20066-28C 5700P.....c.cccoenmn Hydraulic hose.....ceciiesnnseenns Flexible hydraulique
137164354} x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6IP 4700P.......... Screw fitting Raccord & visen L
141164589 x | x Hydraulikschl, DIN20066-25C10 1500P... Screw fitting Raccord 4 visenL
1511279021 o o Winkelverschraubung m.Dichtkegel...c.cvusienes Adjustable elbow UAION....crerireererereren, Raccord avis coudé réglable
161127950 o | o Gerade Verschraubung.....ouereesesnererens Straight coupling Raccord & vis droits
17}126108| o | o Schneidring DIN 3861-BL10-ST.ocvivmrmsscssesses Cutting ring. Bague coupante
1811261071 o} o Uberwatfinutier DIN3870-AS10-A3C eeeervenne MU s sresssssssssssssssssssnns ... EtrOU-TaCCOTd
191164591 0| o HydrauliKrohru....cnsinenininimmsmsssssnness Hydraulic tube Tubulaire hydraulique
201 128069{ o | o Winkelverschraubung .Elbow union Raccort & vis coudé
2111645321 x| x Hydrauliksehl, DIN20066-2SC6PP 400P............ Screw fItng.....ocviiieissirisssssressisesne Raccord & visen L
22| 164587 x| x Hydraulikschl. DIN20066-28C10 400P.......c.c... Screw fitting. Raccorddvisen L
2311642600 | o Druckzylinder 50/145......coconmmveririnnes Pressure cylinder......vvvnenenesesesnenenens Vérin de pression
241163345} 0| o Dichtungssatz 50 MIML......eeecsscnsmessnsesesssserivnss Set of SBalS..veiiviicicecnrrnnerecnneen JEU dE joifits
251123760} 0| o Drosselventil m. Verschr.. Throttle valve with threaded joint....... Soupape d'étranglement ct raccord & vis
26]128324| 0| o T-Verschraubung,..., T bolting ...Raccord A visen T
27| 151070 o } o Drosselscheibe 10/1 Throttle plate Ecran d' étranglement
29| 164168| s s Druckzylinder 25/100 Pressure cylinder.......uessissmncninns Vérin de pression
30| 132768 s s Dichtungssatz 25 mm. werer SEEOF SCALS. et rbsrsss s rnseenrs bt Jeu de joinis
31| 165560 o Druckzylinder 35/80 Pressure cylinder....cicecencannenne Vérin de pression
32| 164317 ) Dichtungssatz 35 mm. crenes S6EOF SBAIS v JEU dE joints
33| 163468| o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250.....cc0c0vuinens Hydraulic cylinder.....uiiii Vérin hydraulique
341162869| o | o DichtUNESSAtZ. cvisiessssssesisinisisssssaesssssesssssenss Set of sealS..ivriinererenererersasnssrere: Jeu de joints
351134977 o] 0 Drosselriickschlagventilio.wuimeiims Throttle valve .....coimcniein. Soupape d’étranglement
36|164694| s | s Absperrhahn 45GRD HBKH-108 DN13.....eeeuee Stop valve Robine d' arrét
37| 164812 s | s Halter s SUPPOLt.ciisssrarsisssssssnraasssnssnas Support
38152027 5| s BUCHSE....cociieriesteestesersressesrsssssrsssssssnasnesnanes Bushing.......cocorernerimreesrenmsnsenrensnens Douille
391152123 s | s Ventilstange werervrasases Valve rod Tige de soupape
401 152026| s | s StELITIRE e vrvsvesrrssersssesssassnssrnasssssassacsenes wore AQJUSHRE TINZ. e iniinine Bague de réglage
411128120 s | s Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C......ccuuuee Straight Bolting......coenvnniieeesiininnn, Raccord vissé
42) 164637 s | s Drosselriickschlagventil........coevsesiirnnneans Throttle valve ... Soupape d’étranglement
431128420 s | s Gerade Einschraubverschraubung.........coovovevinens Straight screw fIthng.......verererermsrssneees Raccord 2 vis, droit
441164811| s | s Hydraulikschl, DIN20066-2SC6PP 410P Screw fitting Raccord 3 visen L
451105483 s| s 6kt.-Schraube DIN933-M8x0-8.8-A3A.cccciermuas. Hexagonal bolt.............. ... Boulon hexagonal
4611159721 s | s Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A....ccocuue. Rondelle
47127592 s | s Okt.~-Mutter DIN 982 M 8-10-A3A v Hexagonal nut Ficrou hexagonal
48(127289| s | s 6kt.-Schraube DIN931-M6x50-8.8-A3A....vuinn. Hexagonal bolt..........c.ccceecernucceceerene... Boulon hexagonal
491106903| s | s 6kt.-Mutter DIN 985 M 6-8-A3A ....coeverererresennns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
50| 115945 51 s Spannstift ISO 8752- 4x 20-A-ST Dacromet..... Tensioning pin Goupille de serrage
51128358 s | s 6kt.-Mutter DIN 934 M 6-8-A3A .o.vvccrncrecesreenns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
521116607 s | s 6kt.-Schraube DIN933-M6x16-8.8-A3Aueecnncens Hexagonal bolt..........cceeeeeeernnieneene.. Boulon hexagonal
53128357 s | s Zyl-Schr.DIN 912 M8X 40-8.8-A3A.....ccecereee Cheese NEad. . ceccerecnniniisnenans. Vis 4 téte conique
54| 108531| s | s Gkt.-Mutter DIN 985 M 8-8-A3A . Hexagonal nut Ecrou hexagonal
551164632 o| o Kennzeichnungsclip blau......ccowvennienneierinnns Blie marking clip...voecsneeeneenreenns Clip & repére bleu
56] 128069 o | o Winkelverschraubunig......cevevesareeserrinns ... Elbow union Ruccord A vis coudé
571123759 o | o Drosselventil doppeliwitkend Kpl.....ocoiveveevoeaeras Throttle valve Soupage d' étranglement
16.11.2006 Seite-Page-Page:22



6kt.-SchraubeDIN933-M8x0-8.8-A3
6kt.-SchraubeDIN931-M6x50-8.8-A3
6kt.-SchraubeDIN933-M6xl6-8.8-A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

KRA 221106




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o |a x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& |n x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res[ Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Antriebsstrang Driving geal. .. Entrainement
1| 1640121 0] o Gelenkwelle (siehe Tafel 14) P.t.o.-shaft Arbre de transmigsion
2]163815{ o o Kreuzgelenk G2200-1 3/8" (6).vvmmsismraranne. Universal joittwemscsrmsrnsresrssrenss Joint de cardan
3] 165278 [ o o Schwenkgetriebe (siehe Tafel 13}........ e Pivoting gearboX...oanaeaieana, Engrenage orientable
4(165512| o] 0 Sternratsche mit Kettenrad....cocivececncinine, Radial pin clutch....ccmiesneinsinas Limiteur & cames en éfoile
5|1 164349 | o | o Gelenkwelle (siche Tafel 15) P.t.o.-shaft Arbre de transmission
6| 164157 o | o Gelenkwelle {siehe Tafel 16} P.t.o.-shaft Arbre de transmission
71102114 | o] o Freilaufkupplung Freewheeling clutch ...cuccicnnenen. Couplage 2 roue libre
Bi 165421 (o] o Antriebswelle 971......covnnnccniniin Drive shaft Arbre d'entrainement
10§ 164630 o | o Rollenkette DIN 8187-12B-2 x 21 L., Roller chainuuuimmsmin Chafne 4 rouleaux
11| 163956 | o | o Zwischenwelle. .uererarnene oo Intermediate shaft.,.....c.ccceieneinne Arbre intermédiaire
16.11.20006 Seite-Page-Page:24



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=Verschleifiteil *=Lkein Ersalzteil s=Sonderzubchor
. x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
& |a =Pieces d'usure *=nas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [E |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Schwenlgetriebe GT-30ST- 1:1.... Gearbox Engrenage
0165218 0] 0 Schwenkgetriehe. ... Pivoting gearboX.....oeeieiinin. Engrenage orientable
1]107385| 0] 0 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.....cccceiiirme 808P RINGevrvririvernievivnsiesnivsinsirann Circlip intérieur
211160430 f o Sicherungsring 95x3 DIN 472..c..covcveriniinrns S0ap RINZ.vroverivonivinrisiniirsirsirsn Circlip intérieur
41124914 | 0| o Passcheibe 56x72x0.1 DIN 988....cccvcviviree Adjusting washer......c.oovveniinnns Rondelle d' austage
51126368 | o | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988......covvveneene Adjusting washer....c.oevvvereereerenns Rondelle d' austage
612637500 Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988....oovvvvenreens Adjusting washer......ocvevevvereenenen: Rondelle d' austage
71126369 | o] o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988, ciicvvevreervnens Adjusting washer........ooervrivnreerons Rondelle d' austage
8126370 | o] 0 Passcheibe 56x72x1,0 DIN 988.....c.ococcovvvene Adjusting washer.....cceorerneineinniees Rondelle d' austage
101127789 | o | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 47 L..wccvenernine SHAP NG, s Circlip extérieur
11] 127962 | o | o Zyl.-Schraube M12x25 8.8 DIN 912........... Cheese head........oooverecrvirnernnnane, Vis a téte cylindrique
121 128098 { o] o Kegelrollenlager 30207 DIN720...c.ccooereee Tappered roller bearing.........uee. Roulement a rouleaux coniques
13] 109525 o] o Rillenkugellager 6207 DIN 625.....cciuenreinn, Grooved ball bearing.........occvenne.. Roulement rainuré a billes
14| 132235 o} o Kegelrad z=21 m=4,35..cccevcvrrsriscniieerias Bevel wheel.....coo i Pignon conique
15| 128096 | o f o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760.......... Sealiuiiririirrerrerisre e e e nee Bague 4 1'vres avec ressort
16| 128102 | o j o Kegelrollenlager 32207 DIN720....cucvniene. Tappered roller bearing.......ccovreres Roulement a rouleaux coniques
17| 128092 | o] o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906......... PlUg SCIEW..ciecirecrecsenieinsianierasesns Bouchon fileté
18| 128101 | o o Verschlulkappe VK72X9 STEFA......oviviae Sealing cover.... .. Chapeau de fermeture
19) 162832 o 0 Tetriebewelle. s Gear shaf...eieireciicencieninn, Arbre d'entrainement
20| 163838 | o | o DICHUNE e ctiececcercnrees s e enre s e erassaesnerss Gear gasket......veeeenminenonninniennn: Joint d'engrenage
21| 128314 o | 0 Wellendichtring 75x95x10 NB DIN3760.... Seal Bague a |'vres avec ressort
22( 128315 o o Kegelrollenlager 33012 DIN720..0vceiieuiinenn Tappered roller bearing.......ovevva.s Roulement a rouleaux coniques
23128313 | o | o Wellendichtring 35x50x7 DIN3760............ Sl e Bague a |'vres avec ressoit
24| 128316 | o | o Nutmutter DIN 98 1-KM10..c.ccoiienirirnareans Grooved UL ...covrivseenneresssannane. Ecrou cylindrique & encoches
25| 165276 | o | o Getriebewelle.....oiuinicinimeiin Gear shaft...ooencieresicse Arbre d'entrainement
26| 163839 | o | o VeSS ... S—— Shariiem, . SRS S Arbre
27128317 | o] o Sicherungsring 34x2.5 DIN 471....ccocvevcverne SNap FiNG.usicsirsirensisienrnrensensnrenies Circlip extérieur
28| 163837 0| 0 Kegelrad z=21 m=4,35....cccvrrvireennrerernarnas Bevel wheel...iiniiigienninnen Pignon conique
29128127 o o Spannstift ISO 8752- 13x55-A-ST Dac........cocee Tensioning pitla...ceueerrcesrnrencnenn, Goupille de serrage
30| 128395 {0 | o Spannstift 1SO 8752- 8x55-A=5T DaC...cccccururens Tensioning pifte...cvveveeercencniirennns Goupille de serrage
31| 164627 | o | 0 Kettenrad Z=21 .o Sprocket wheel Roue 4 chaine
16.11.2006 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE -~ PLAN -~ TAV,

KRA 7.0307




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=Verschleibteil
x=Wear part

*=kein Ersaizteil
*=no spare parts

s=Sonderzubehdr
s=Special equipment

WWE2280-SD15-1410

o o
a (& x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
psf Nr. [E|B Bezgichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
164012| o | O Gelenkwelle P.t.0.-shaft. Arbre de transmission

WWE2280-8D15-1410

WWE2280-5D15-1410

16.11.2006

Scite-Page-Page:28



_ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1o
©

5
mj “
b I

I\ks ——
o ’
h
-
Pal 171104




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=VYerschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
ot e x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
5 vl x=Pleces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr, |E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
164349/ 0| © Gelenkwelle.. P.t.o.-shaft....ccounensnncssensess Arbre de transmission
DS2N 0610000 7001 DS2ZN 06109000 7¢01.....cc0rnnee. DS2N 0616000 7001
1} 102410 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift.........oenssssesnsnns Quick-disconnect yoke....uoueceerssennns Michoire 3 verrouillage rapide
2| 102412 } o Kreuzgamitur, kompl.....occoniesisnrns ... Cross and bearing kit, cpl.....cccvveerrnns Croisillon, cpl,
5| 102411 | o] 0 Rillengabel flir AuBenrohr........c.csmimssnisiissesns. Grooved fork for exterior tube.. ... Appui rainuré pour tube extérieur
8| 128395| o] o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet........ Tensioning pits Goupille de serrage
12| 102415 | o Profitrohr auBen......oonieccinicecnsne Profile tube outside....ocnnsiiniriesisereens Tube profilé extérieur
13| 102414 | o | o Profiltohr inne.....cvmseeenssisiineriene. PIOfle tube inside.viieemee. Tube profilé intérieur
161 127178 o Spannstift IS0 8752-8x50-A-8T Dacromet........ Tensioning il Goupille de serrage
17] 102413 ] Rillengabel fiir Innenrohr. Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
Yo nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile  of unmentioned items pour kes postes on
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
16.11.2006

Seile-Page-Page:30



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

®

o

== =

©

ch
T6

£h

@._

£}

| ¥4

g1o— U




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o g x=Wear part *=no spare parts S=Spe(_:ial equipmtent
i s} x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |8 & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
164157| 0| © Gelenkwelle P.t.o.~shaft....ccessessensessenens Arbre de transmission
DS2N 161FXX 0001 DS2N 161FXX 0001..icireerseenee DS2ZN 161FXX 0001
§{ 102134 | o] o Sperrkrperkupplung Stop device clutch....vvininiiiiiinen... Embrayage avec dispositif d'arrét
2| 102146 | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl.....cccsuveannnn. Croisillon, cpl.
6| 102147 o | o Mittelteil....ooriiccnnnensreessecnsmsissisisssissssssessrsssrsesens Middle part Part médian
8| 128395f{0| o Spannstift [SO 8752-8x55-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
121 162416 j o | o Profilrohr auBlen Profile tube outside.....oumssissssissnnns Tube profilé extérieur
131 102417 | o Profilrohr innen Profile tube inside Tube profilé intérieur
16| 127178 { o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin ... Goupille de serrage
17] 102413} o Rillengabel fiir Innenrohr: Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102412 ] o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, ¢plo.ivevriennes Croisillon, cpl.
21| 102410 o | o Aufsteckgabel mit Schiebestifl....cirereennreresnsreres Quick-disconnect YOKe....ocovreriririrennans Méchoire 4 verrouillage rapide
911102445 0| o Aullere Gelenkwellenhélfte. Outer P.t.o.-drive shaft half................ Demi-arbre de transmission intérieur
95! 102418l o | © Schutzhilfte komplett Quter guard half, Demi-protecteur extérieur
Yon nicht angegebenen Orders for spare parts Les pitces de rechange
Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
16.11.2006 Seite-Page-Page:32



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tatel | Bestell-Nr. Tofel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestel-Nr. Tafel | Bestell-NT, Tafel
Part no Table |Partno Tabie |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commende  Tableau
102067 2,050 108441 3,07 116699 3,31 126825 3,10 127938 10,21
102084 2,080 108441 6,34 116699 7,03 126825 10,09 127950 11,16
102114 12,07 108441 6,46 116746 4,51 126862 11,07 127962 13,11
102134 16,01 108441 8,04 117772 1,04 126920 2,23 127969 4,46
102146 16,02 108441 9,03 117772 3,11 126920 6,08 127980 11,06
102147 16,06 108441 10,06 117772 6,45 127102 8,12 127984 9,13
102410 15,01 108455 1,16 117772 8,01 127178 1,21 127987 2,40
102410 16,21 108455 6,26 117772 10,13 127178 15,16 127987 3,06
102411 15,05 108455 8,07 118555 2,47 127178 16,16 127987 9,14
102412 15,02 108531 2,54 118602 2,16 127213 6,02 127987 10,20
102412 16,18 108531 3,26 118602 4,32 127222 3,21 127988 4,21
102413 18,17 108531 9,02 118602 7,15 127222 9,25 127998 4,12
102413 16,17 108531 10,12 118603 2,21 127267 6,27 128000 11,11
102414 15,13 108531 11,54 118604 4,24 127289 11,48 128059 2,27
102415 15,12 108544 1,07 121360 9,08 127314 6,25 128059 6,04
102416 16,12 108570 7,13 121502 8,14 127373 2,44 128060 2,28
102417 16,13 108589 8,05 121897 9,20 127416 1,35 128060 6,05
102418 16,95 108745 1,24 121990 4,34 127468 7,19 128069 11,20
102445 16,91 109525 13,13 122103 3,29 127516 8,33 128069 11,586
105186 2,12 111895 1,08 122103 9,22 127516 9,52 128070 11,01
105186 3,04 115945 9,41 122292 3,02 127534 5,11 128092 13,17
105186 3,18 115945 11,50 122292 9,09 127535 5,12 128096 13,15
105327 2,30 115970 6,29 122473 2,49 127564 2,13 128098 13,12
105327 6,07 115970 8,32 122886 6,54 127564 3,05 128101 13,18
105464 1,28 115970 9,51 122913 4,50 127564 4,20 128102 13,16
105465 4,39 115972 3,25 123477 4,14 127569 3,23 128103 5,16
105483 11,45 115972 4,09 123486 4,25 127569 9,26 128120 11,02
106852 4,05 115972 6,15 1238609 3,28 127570 8,25 128120 11,41
106903 2,37 115972 6,48 123609 9,24 127581 6,30 128127 13,29
106903 3,14 115972 7,04 123759 11,57 127581 8,11 128190 1,18
106903 6,28 115972 8,06 123760 11,25 127582 6,31 128192 1,17
106903 8,03 115972 9,04 124053 8,09 127583 6,32 128233 9,33
106903 8,30 115972 10,11 124359 8,29 127592 11,47 128292 2,14
106903 10,18 115972 11,46 1245086 4,29 127607 5,09 128293 4,15
106903 11,49 115973 1,11 124512 2,36 127608 6,38 128313 13,23
107385 13,01 115973 9,47 124650 4,22 127638 4,30 126314 13,21
107386 4,01 115973 10,05 124687 3,13 127640 4,42 128315 13,22
107438 1,25 115979 2,42 124687 8,13 127641 2,22 128316 13,24
107449 9,49 115979 3,32 124687 9,32 127641 4,45 128317 13,27
107451 8,10 115979 7,05 124797 6,53 127641 6,43 128324 11,26
107452 8,31 115979 7,18 124914 13,04 127642 4,26 128330 9,54
107452 9,50 115979 9,30 126107 11,18 127643 4,006 128357 11,53
107465 2,09 115979 9,48 126108 11,17 127644 4,02 128358 11,51
107465 6,24 115989 9,05 126242 2,17 127645 4,03 128395 13,30
107465 9,07 116028 6,39 126242 4,47 127646 4,03 128385 15,08
107631 3,30 116043 13,02 126242 7,14 127725 7,23 128395 16,08
107631 7,01 116118 6,35 126301 6,55 127768 4,33 128406 6,16
107727 9,01 116513 7,02 126302 4,23 127772 6,18 128420 11,43
107735 1,10 116522 1,14 126320 4,03 127789 13,10 128445 3,19
107735 6,33 116523 10,04 126368 13,05 127838 4,35 128667 2,51
107735 9,21 116538 3,17 126369 13,07 127848 9,31 130220 6,21
108292 1,20 116607 11,52 126370 13,08 127849 2,38 130222 6,22
108292 1,29 116608 2,35 126375 13,086 127850 2,39 130424 9,11
108292 4,10 116614 2,52 126383 5,06 127883 4,08 130625 1,32
108292 5,17 llo614 10,16 126364 4,22 127883 6,14 131506 3,03
108292 6,17 116629 8,02 126385 4,22 127883 6,49 131506 10,07
108292 7,08 116637 2,41 126662 1,33 127884 2,08 132235 13,14
108292 8,08 116685 3,08 126771 2,11 127884 6,23 132768 9,486
108319 4,37 116685 10,14 126771 3,15 127901 i1,05 132768 11,30
108441 1,05 1166995 2,43 126825 1,13 127902 11,15 133094 11,10
16.11.2006 Scite-Page-Page:33



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel . |Bestell-Nr. Tafcl  |Bestell-Nr, Tafcl | Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table [Part no Table |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau

134977 8,40 162869 11,34 164157 12,06 165417 5,02
134977 11,35 163061 4,38 164157 16,00 165420 10,10
140052 8,10 163063 7,086 164168 9,45 165421 2,15
140262 2,53 163075 8,42 154168 11,29 165421 12,08
150530 6,12 163171 5,15 164176 9,19 165431 2,01

150634 1,12 163345 6,20 164199 1,15 165450 1,34
150920 6,52 163345 11,24 164212 2,33 165458 8,41
151014 8,12 163452 4,48 le4224 9,44 165504 10,01

151070 11,27 163468 8,16 164229 9,42 165505 10,02
151241 2,19 163468 11,33 164253 6,11 165512 2,56
151719 9,37 163671 4,40 164260 6,19 165512 12,04
152026 11,40 163734 4,52 164260 11,23 165518 2,48
152027 11,38 163797 2,10 1642¢3 8,17 165526 9,16
152123 11,39 163809 2,26 164264 7,07 165527 8,26
152485 1,02 163809 6,03 164264 8,18 165550 3,16
152669 2,20 163810 2,29 164266 8,35 165551 2,55
152671 2,34 163810 6,06 164290 10,15 165556 1,06
160069 3,24 163815 2,04 164303 8,36 165559 1,01
160069 9,23 163815 12,02 164317 1,31 165560 8,38
160089 5,05 163819 2,31 164317 8,39 165560 11,31
160111 5,04 163819 6,09 164317 11,09 165575 1,26
160135 4,44 163820 2,32 164317 11,32 165578 1,27
160141 4,27 163820 6,10 164333 2,25 165593 2,90
160215 4,13 163828 3,20 164333 6,42 165605 2,91
160365 4,31 163837 13,28 164337 9,53 498111 4,11
160500 10,17 163838 13,20 164341 3,08 498439 5,14
160630 3,27 163839 13,26 164341 10,19 498522 5,01
160933 3,22 163848 5,02 164344 6,13

1610858 7,21 163863 6,51 1643439 12,05
161379 5,03 163864 6,41 1643489 15,00
161543 4,41 163865 6,01 164354 11,13
161794 9,27 163925 3,01 164355 11,12
161888 4,36 163932 3,12 164359 8,28
162048 9,28 163983 11,04 164360 7,12

162058 5,04 163985 4,16 164388 8,23
162071 5,08 163986 8,34 164449 2,18
162090 9, 34 163988 7,09 164532 11,21

1629091 9,35 163993 7,16 164546 1,30
162092 9, 36 163996 7,17 164546 11,08
162109 4,17 163996 12,11 164587 11,22
162111 4,18 164004 7,22 164589 11,14
162112 4,48 164011 7,20 164590 8,27

162117 4,07 164012 12,01 164591 11,19
162153 5,13 164012 14,00 164626 2,50
162154 5,10 164013 7,10 164627 13,31
162245 1,03 164015 8,22 164630 2,57
162245 6,47 164018 8,20 164630 12,10
162245 8,15 164026 8,21 164632 11,55

162250 6,44 164027 8,24 164637 11,42
162501 4,49 164056 9,15 164693 9,40
162501 6,37 164070 9,29 164694 11,36
162528 6,36 164077 9,18 1647438 9,17
162538 1,23 1640946 1Q,03 164811 11,44
162541 2,07 164116 6,50 164812 11,37
162542 1,19 164121 9,38 164855 2,02
162544 1,22 164122 9,39 le5162 5,07
162558 4,43 164125 1,09 165276 13,25

162745 11,03 164138 6,40 165278 2,24
162832 13,19 164141 3,33 165278 12,03
162869 8,19 164152 10,08 165278 13,00

16.11.2006 Scite-Page-Page:34



